



### پیامبر گرایی اسلام (ص):

**میانه روی در مخارج زندگی، نیمی از معیشت است و دوستی با مردم نیمی از عقل و خوب پرسیدن نیمی از علم است.**

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۵۰

رئیس فدراسیون جهانی کمانگیری روی اسب:

### بهترین سوار کاران دنیا در رقابت‌های شیراز شرکت داشتند



رئیس فدراسیون جهانی کمانگیری روی اسب گفت: حضور بهترین سوارکاران برتر دنیا در شیراز مهم‌ترین تفاوت این رقابت‌ها نسبت به نخستین دوره که سال ۲۰۱۷ میلادی (۱۳۸۶) در یزد برگزار شد، بود. کیم یانگ ساپ در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: حضور سوارکاران حرفه‌ای دنیا، کیفیت این رقابت‌ها در شیراز را به لحاظ فنی بالا بُرد و شاهد پیکارها و صحنه‌های جذابی بودیم. وی بایان اینکه اسب‌های ایرانی بهترین نژاد برای انجام مسابقه‌های مختلف هستند، گفت: اسب‌های ایرانی خوب تربیت شده و پرورش یافته‌اند و شیراز بهترین مکانی بود تا اسب‌های ایرانی به نمایش در آیند. ساپ اظهار داشت: حضور سوارکاران کشورهای مختلف جهان ببالاس‌های سنتی و محلی مخصوص سوارکاری در شیراز جذابیت این رقابت‌ها را دوچندان کرد و جلوه خاصی به مسابقه‌ها داده بود. وی با اشاره به اینکه میدان مسابقه در باشگاه سلطان شیراز خوب طراحی شده بود، اظهار داشت: با توجه به اینکه نخستین بار بود که این باشگاه میزبان چنین رویداد مهمی بود؛ اما به‌خوبی از پس آن برآمدند

جهانی کمانگیری روی اسب هستند و تمام کشورهای عضو می‌کوشند همواره قهرمانان زیادی داشته باشند و نمی‌توان گفت کدام کشور برتر است چراکه همه آنها فرصت دارند قهرمان شوند. ساپ اظهار داشت: برگزاری رقابت‌های جهانی سوارکاری بهترین وسیله برای کشور ایران است تا از این فرصت استفاده کند و فرهنگ و تاریخ خود به رخ جهانیان بکشد. دومین دوره رقابت‌های جهانی هنرهای رزم سواره در باشگاه سوارکاری سلطان شیراز با قهرمانی تیم ایران پایان یافت و تیم‌های لهستان و فنلاند به ترتیب دوم و سوم شدند. کشورهای ایران، لهستان، فنلاند، مجارستان، آفریقای جنوبی، بلغارستان، ترکیه، جمهوری ایرلند، آلمان، قزاقستان، مالزی، فرانسه، روسیه، رومانی، کانادا، انگلستان، سوریه و هلند در این رقابت‌ها که به مدت سه روز برگزار شد، شرکت داشتند. نخستین دوره این رقابت‌ها سال ۹۶ با شرکت سوارکارانی از کشورهای مجارستان، لهستان، قطر، فنلاند، فرانسه، سوئد، رومانی، بلغارستان، آلمان، کره جنوبی و ایران در شهرستان یزد برگزار شده بود.

### خداحافظی ۲ داور فوتبال کازرون از صحنه قضاوت



فوتبال کازرون شاهد خداحافظی ۲ تن از داوران فوتبال این شهرستان از صحنه قضاوت بود. در این روز که قرار بود بازی بین تیم‌های پیشکسوتان کازرون و مرودشت در استادیوم شهدای کازرون برگزار گردد، تیم مرودشت بنا به دلایلی از حضور در این بازی انصراف داد و به کازرون نیامد و بازی بین پیشکسوتان فوتبال کازرون برگزار شد. این دیدار با قضاوت غلامرضا اخلاقی‌زاده و بهادر خاکسبز و علی محمدیان آزاد برگزار گردید و این آخرین قضاوت غلامرضا اخلاقی‌زاده و بهادر خاکسبز از صحنه داوری مسابقات بود. این مراسم به همت جامعه پیشکسوتان ورزش کازرون و همکاری هیئت فوتبال تدارک دیده شده بود و با حضور پیشکسوتان ورزش کازرون و اعضای هیئت فوتبال و بازیکنان مربیان و سرپرستان تیم‌های دسته یکم کازرون برگزار گردید. در پایان این مراسم کاپ قهرمانی مربوط به مسابقات دسته یکم شهرستان کازرون در سال‌های ۹۶ و ۹۷ به تیم‌های قشقایی انقلاب و سرباز و شهدای مهنجان اهدا گردید.

### برگزاری مسابقات اسلalom قهرمانی فارس

رقابت‌های اسلalom قهرمانی استان فارس در کلاس‌های مختلف در شیراز برگزار شد. به دوره‌های قبل برگزار شد، چون در اسلalom سرعت پایین است برای تماشاچی جذابیت ندارد و با ریس روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و به نقل از محمد گلریز مسئول روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی استان فارس، مسئول کمیته اسلalom گفت: مسابقات اسلalom قهرمانی استان فارس با حضور ۲۶ شرکت‌کننده از سرتاسر استان فارس در ۴ کلاس ۱۵۰۰- سی‌سی آفیان، ۱۵۰۰+ سی‌سی آفیان، آزاد آفیان و ۱۵۰۰- سی‌سی بانوان در مجموعه ورزشی پارس واقع در میانرود شیراز برگزار شد. احمدرضا افشاری ادامه داد: در دنیا به اسم سولو یا سولو اسلalom شناخته می‌شود و اسلalom مسیر مارپیچ و مهارت راننده است که در این دوره درگ و کراس اعزامی دارد.

### دوچرخه سواران خشتی رکاب زدند



مسابقه بزرگ دوچرخه سواری شرکت هشتاد و پنج دوچرخه سوار در دو رده سنی نوجوانان و جوانان به مناسبت هفته بسیج در شهر خشت برگزار شد. **خبرنگار و عکاس / سید علی هاشمی:** این دوچرخه سواران مسیر سه کیلومتری میدان ورودی شهر خشت تا یادمان شهدای گمنام را رکاب زدند. عملیات رایبل از فراز گلدسته‌های مصلای نماز جمعه و حرکات نمایشی توسط گروه پارکور خشت از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

### مدال برنز جام جهانی ژیمناستیک به ورزشکار شیرازی رسید



سعید رضا کیخا ورزشکار شیرازی در نخستین مرحله از رقابت‌های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن، مدال برنز جام جهانی ژیمناستیک به میزبانی شهر کوبتسو آلمان را کسب کرد. رئیس هیئت ژیمناستیک شیراز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سعید رضا کیخا در فینال ماده حرکت حلقه با امتیاز ۱۵،۱۳۳ پس از ورزشکاران چین تاییه و چین مدال برنز را بر گردن آویخت. ناصر گلچین ادامه داد: کیخا در این دیدارها در حالی بر سکوی سوم جهان ایستاد که در این ماده ۴۴ ورزشکار مطرح جهان شرکت داشتند. وی ادامه داد: پیکارهای جام جهانی ژیمناستیک

نخستین مرحله از کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ ژاپن است و ورزشکاران رشته حرک حلقه باید هشت مرحله را تا رسیدن به کسب امتیاز سهمیه المپیک را پشت سر بگذرانند. گلچین افزود: همچنین این ورزشکار شیرازی در رقابت‌های آلمان، ششمین حرکت جدید خود را با نام کیخا ۶ با کسب مدرک D به ثبت رساند. سعید رضا کیخا پیش‌تر نیز موفق شده بود پنج حرکت ابتدایی را در وسیله حرک حلقه به نام خود در کتاب داوری فدراسیون جهانی ژیمناستیک به ثبت برساند.

## واداث

### فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی خبر داد:

#### دستگیری اختلاس گران میلیاردی در بیرجند

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: دو متهم که با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان بیرجند اختلاس کرده بودند دستگیر شدند. به گزارش مشرق به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار مجید شجاع اظهار داشت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه رئیس شعبه یکی از مؤسسات مالی و اعتباری استان به همراه مسئول تسهیلات این موسسه در زمان تصدی خود با سوءاستفاده از مدارک هویتی اشخاص ازجمله اعضای خانواده وابستگان و دوستان نزدیک خود اقدام به افتتاح حساب کرده‌اند و متهمان با جعل امضای آن‌ها، تسهیلات کلان دریافت کرده‌اند. وی گفت: با دستور مقام قضایی و متهم این پرونده دستگیر و روانه دادرسی شدند و تحقیقات پلیس برای شناسایی سایر شاکیان احتمالی این پرونده ادامه دارد.

#### مرگ دختر هفت ساله در تیر شادباش عروسی

فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان مرکز سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر رسم غلط تیراندازی در یک مراسم عروسی در این شهر دخترچه‌ای هفت ساله جان باخت. به گزارش مشرق، سرهنگ علی عارف‌نژاد اظهار داشت: یک فقره مرگ مشکوک در بیمارستان خاتم، شهر زاهدان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و رخ داده است. فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان خاطرنشان کرد: متهم به قتل با هماهنگی مقام قضایی دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر به‌عمل آمده مشخص شد دخترچه

### عکس‌های سلفی، سارقان را لو داد

عکس‌های سلفی سارقان خانه‌های ویلایی با وسایل دزدی و انتشار آنها در صفحات اینستاگرام، دست آنها را رو کرد. به گزارش مشرق، چندی قبل مرد میانسالی به‌محض اینکه وارد خانه شد، با مشاهده به‌هریختگی اتاق‌ها از حضور سارقان با خبر شد. فوراً خودش را به جعبه‌ای رساند که مدارک و سنگ‌هایش را داخل آن نگهداری می‌کرد. از جعبه خبری نبود. بعد از آن بلافاصله به سراغ گاوصندوقش رفت که پشت کنایه‌جاسازی کرده بود؛ اما سارقان موفق نشده بودند گاوصندوق را پیدا کنند. او همیشه ترس سرقت طلاهایش را داشت به همین خاطر یک جعبه که پر از سنگ‌های جملی و طلا و جواهرات قابلی بود را جلوی دست گذاشته بود و طلاها و دلارهایش را در گاوصندوقی که پشت دیوار جاسازی کرده بود نگهداری می‌کرد تا سارقان را فریب دهد.

**سرقت‌های سریالی**  
به دنبال این سرقت مرد میانسالی موضوع را با پلیس در میان گذاشت و بررسی‌ها به دستور بازپرس شعبه ۳ دادرسی ویژه سرقت آغاز شد. درحالی‌که تحقیقات برای شناسایی سارقان خانه ویلایی ادامه داشت کارآگاهان پلیس با سرقت‌های مشابه مواجه شدند. در تمامی این سرقت‌ها سارقان از پنجره وارد خانه‌ها شده و سرقت‌هایشان را اجرا می‌کردند. بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه یکی از مالباختگان به پلیس مراجعه کرد و ردی از متهمان در اختیار آنها قرار داد.

**سلفی‌هایی در فضای مجازی**  
مرد جوان گفت: چند شب قبل سارقان وارد خانه‌ام شده و به‌غیراز طلا و جواهرات، فندک عتیقه‌ای که

از پدر پندربزرگم به من رسیده بود را سرقت کردند. این سرقت را گزارش کردم و دیروز زمانی که در اینستاگرام در حال دیدن صفحات و عکس‌ها بودم ناگهان یک عکس توجهم را به خود جلب کرد. دو مرد درحالی‌که یکی از آنها فندک موروثی‌ام را در دست داشت عکس سلفی گرفته بودند. با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم تحقیق قرارداد و بررسی‌های صورت گرفته توسط تیم تحقیق ۴ سارق این پرونده دستگیر شدند. متهمان زمانی که در مقابل بازپرس احمدزاده قرار گرفتند به سرقت‌های سریالی از خانه‌های ویلایی شمال و شرق تهران اعتراف کردند.

**گفت‌وگو با متهم چرا با وسایل مسروقه عکس می‌گرفتید و منتشر می‌کردید؟**  
مشرقی روگرم کنی با هم‌ولایتی‌هایمان این کار را می‌کردم. در محل‌های سرقت یا بعد از آن در پاتوق‌هایمان با وسایل سرقتی عکس می‌انداختم. ابتدا برای تعدادی از هم‌ولایتی‌هایم تلگرام می‌کردم؛ اما تعداد سرقت‌ها که بیشتر شد عکس‌ها را در اینستاگرام منتشر می‌کردیم که همه به‌راحتی بتوانند عکس‌ها را ببینند. البته ما با این عکس‌ها نظر دخترها را هم جلب می‌کردیم.

**چطور می‌شد؟**  
با دخترهایی که دوست می‌شدیم مدام برای‌شان با وسایل سرقتی عکس‌های سلفی می‌فرستادیم تا آنها تصور کنند که خیلی پول داریم. حتی بعضی از این وسایل سرقتی را به دوست‌دخترهایمان هدیه می‌دادیم.

**سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادید؟**  
از ۶ عصر تا ۹ شب زمان سرقت‌هایمان بود.

### ضرب و شتم مأموران منابع طبیعی تالش توسط قاچاقچیان چوب

این عملیات با مقاومت قاچاقچیان منجر به درگیری شدید و مصدومیت این عزیزان شد. وی بایان اینکه مأموران جان‌برکف حفاظتی تالش پس از وصول گزارش درخصوص وقوع تخلف و سپس رصد نامحسوس موضوع، در نیمه‌های شب به جنگل‌های منطقه عزیمت کردند، افزود: مأموران با برخورد شدید متخلفین که هفت نفر بودند مواجه شدند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تالش ادامه داد: جنگلبانان مظلوم علی‌رغم ضرب و شتم، پا عقب نکشیده و باجان خود از جنگل محافظت

کردند لذا در این درگیری، متأسفانه یک نفر از نیروهای حفاظتی و دو نفر از نیروهای مردمی و همیار طبیعت مصدوم و مجروح شده که بلافاصله به بیمارستان انتقال داده شدند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: پس‌ازاین اتفاق، موضوع به دادستانی شهرستان اعلام گردید که با دستور ایشان، محل اختفای متخلفین شناسایی شد و چهار نفر از آنان بازداشت و روانه زندان گردیدند. در طول هفته گذشته این دومین موردحمله به مأمورین منابع طبیعی و جنگلبانان استان گیلان در عرصه اقتصادی با جدیت ایستادگی می‌کنند.

### پراید حامل ۱۲ کیلو تریاک در دام پلیس کازرون

فرمانده انتظامی کازرون گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان مقدار ۱۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک از سوداگر مرگ کشف شد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان کازرون از تردد یک دستگاه پراید حامل تریاک در شهر قائمیه مطلع شدند. وی ادامه داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، محل دقیق تردد خودرو شناسایی و مأموران برای توقیف خودرو اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون افزود: با تلاش مأموران انتظامی، خودرو موردنظر متوقف و در بازرسی از آن ۱۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر متهم نیز دستگیر شد. سرهنگ عبادی‌نژاد با اشاره به اینکه قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: اقدامات قاچاقچیان در این شهرستان به‌هیچ‌وجه از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند.

### کشف ۱۵۰ هزار نخ سیگار قاچاق در داراب

جانشین انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاه سمند و کشف ۱۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ یحیی انصاری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه خودرو سواری سمند مظنون و دستور توقف آن را صادر کردند. وی با اشاره به اینکه راننده خودرو به‌محض مشاهده مأموران، با رها کردن خودرو متواری شد، تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۱۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. جانشین انتظامی شهرستان داراب بایان اینکه ارزش ریالی این محموله قاچاق، برابر نظر کارشناسان ۳۲۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: تلاش پلیس برای دستگیری راننده متواری ادامه دارد. سرهنگ انصاری عنوان داشت: مأموران انتظامی این شهرستان در راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق تدابیر لازم را اتخاذ کرده‌اند و در برابر قاچاقچیان کالا و مخلان عرصه اقتصادی با جدیت ایستادگی می‌کنند.

